ESTADO DE RORAA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 010/2023

DE: 13 DE MARÇO DE 2023

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Carlos Antônio Costa dos

Prazeres, Secretário de Obras e Infraestrutura - SEMOI a seguinte indicação;

• Solicito a reforma do novo posto do Distrito de Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

Venho através deste solicitar de Vossa Senhoria, a reforma do novo

posto do Distrito de Nova Colina, para que os profissionais de saúde possam

trabalhar e atender a população num ambiente mais agradável, pois o antigo

posto se encontra com problemas estruturais, dificultando o atendimento da

população. Por esse motivo peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente:

REC.8~p0

F,„ 16 .I

Asa.

Rorainópolis /RR, 13 de Março de 2023.

Francielle Eusêií Munhoz Dias Novo
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com